
 
 

UCHWAŁA NR XIII.105.25 
RADY MIASTA LIMANOWA 

z dnia 28 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Limanowa na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, pkt 9 lit.c, lit.d, lit.i oraz pkt.10, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) art.212, art.214, art.217, art.218, art.222, 
art.235, art.236, art.237, art.243 ust.3b pkt.1, art.258 ust.1, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167 ze zm.)- Rada Miasta Limanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały nr XII.94.25 Rady Miasta Limanowa w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2025 w załączniku nr 2 wprowadza sie w podsumowaniu tabeli Zmiany w planie wydatków 
w kolumnie plan w wierszu wydatki razem w miejsce kwoty "169.765.644,08" kwotę "171.764.278,44". 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych na rok 2025 w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 456.254,00 zł; 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 1.181.158,73 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych na rok 2025 w tym: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 43.746,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2.225.158,73 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet Miasta Limanowa na rok 2025 po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu - 161.435.493,22 zł 

a) dochody bieżące - 117.251.576,49 zł, 

b) dochody majątkowe - 44.183.916,73 zł. 

2) Wydatki budżetu - 174.017.391,69 zł 

a) wydatki bieżące - 114.263.716,96 zł, 

b) wydatki majątkowe - 59.753.674,73 zł. 

§ 4. 1. Zmienia się plan przychodów zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. Przychody po 
dokonanych zmianach wynoszą 17.105.346,47 zł. 

2. W uchwale budżetowej Miasta Limanowa na rok 2025 nr X.70.24 Rady Miasta Limanowa z dnia 
27 grudnia 2024 zmienia się § 3 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: "Różnica między dochodami i wydatkami 
stanowi planowany deficyt w wysokości 12.581.898,47 zł, który zostanie pokryty: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 2550



1) Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 8.381.898,47 zł. 

2) Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 845.000,00 zł. 

3) Przychodami z pożyczki w kwocie 4.200.000,00 zł. 

3. Ustala się przychody wysokości 17.105.346,47 zł. 

4. Ustala się rozchody w wysokości 4.523.448,00 zł". 

§ 5. 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Limanowa wyodrębnionych jako dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się nowe brzmienie załącznika pn. plan dochodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w miejskim programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się nowe brzmienie załącznika pn. plan dochodów własnych samorządowych jednostek 
budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi 
finansowanych - zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wprowadza się nowe brzmienie załącznika pn. Zestawienie planowanych dotacji udzielanych 
z budżetu Miasta Limanowa zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wprowadza się nowe brzmienie załącznika pn. Dochody i wydatki finansowane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Limanowa. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Limanowa 

 
 

mgr Leszek Mordarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2550



Dział Rozdział

1 2

600

60016

60019

60020

700

70005

750

75011

75085

75095

756

75616

75618

Strona 1 z 2

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
2 035 000,00 -40 000,00 1 000,00 1 996 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

6 125 437,00 0,00 1 000,00 6 126 437,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

75 559 010,06 -40 000,00 2 000,00 75 521 010,06

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Pozostała działalność 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 1 700,00 2 700,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 46 000,00 0,00 1 700,00 47 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

654 402,00 -1 738,00 0,00 652 664,00

Urzędy wojewódzkie 654 599,51 -1 738,00 0,00 652 861,51

Administracja publiczna 2 779 318,51 -1 738,00 2 700,00 2 780 280,51

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 789 898,47 0,00 1 000,00 2 790 898,47

Gospodarka mieszkaniowa 3 089 898,47 0,00 1 000,00 3 090 898,47

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 201 000,00 -1 000,00 1 000,00 201 000,00

0830 Wpływy z usług 200 000,00 0,00 49 000,00 249 000,00

Płatne parkowanie 1 304 110,00 0,00 49 000,00 1 353 110,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 562,00 1 562,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 0,00 50,00 50,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości
0,00 0,00 48 000,00 48 000,00

Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 49 612,00 49 612,00

bieżące

Transport i łączność 1 890 980,00 -1 000,00 99 612,00 1 989 592,00

3 4 5 6 7 8

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW MIASTA LIMANOWA ZAŁĄCZNIK NR 1  DO UCHWAŁY NR XIII.105.25 Z DNIA 28-03.2025R

w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2550



758

75835

801

80101

80104

852

85203

926

92695

855

85516

926

92695

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 834 733,00 0,00 0,00 1 834 733,00

1 175 000,00

Ogółem: 159 798 080,49 -60 022,00 1 697 434,73 161 435 493,22

majątkowe razem: 43 002 758,00 0,00 1 181 158,73 44 183 916,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 175 000,00 0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6 068 000,00 0,00 881 805,02 6 949 805,02

Pozostała działalność 6 068 000,00 0,00 881 805,02 6 949 805,02

Kultura fizyczna 8 688 000,00 0,00 881 805,02 9 569 805,02

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 299 353,71 299 353,71

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 299 353,71 299 353,71

659 733,00

majątkowe

Rodzina 0,00 0,00 299 353,71 299 353,71

bieżące razem: 116 795 322,49 -60 022,00 516 276,00 117 251 576,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

659 733,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 0,00 6 830,00 6 830,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00

Pozostała działalność 0,00 0,00 20 430,00 20 430,00

Kultura fizyczna 0,00 0,00 20 430,00 20 430,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
0,00 0,00 29 302,00 29 302,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 0,00 2 400,00 2 400,00

Ośrodki wsparcia 1 335 018,00 0,00 31 702,00 1 366 720,00

Pomoc społeczna 3 823 169,69 0,00 31 702,00 3 854 871,69

0970 Wpływy z różnych dochodów 554 000,00 -1 284,00 0,00 552 716,00

0830 Wpływy z usług 1 104 702,00 0,00 1 284,00 1 105 986,00

Przedszkola 3 383 155,00 -1 284,00 1 284,00 3 383 155,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 712,00 1 712,00

0830 Wpływy z usług 91 000,00 -16 000,00 16 650,00 91 650,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów
122,00 0,00 26,00 148,00

Szkoły podstawowe 264 944,00 -16 000,00 18 388,00 267 332,00

Oświata i wychowanie 3 766 102,00 -17 284,00 19 672,00 3 768 490,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 339 160,00 339 160,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 339 160,00 339 160,00

Różne rozliczenia 12 130 618,06 0,00 339 160,00 12 469 778,06

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
80 000,00 -40 000,00 0,00 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2550



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 635 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00

-50 728,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 728,08 -50 728,08

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 584 271,92 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 549 271,92 1 549 271,92

1 635 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00

-50 728,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 728,08 -50 728,08

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 584 271,92 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 549 271,92 1 549 271,92

23 937 067,00 5 606 551,00 5 606 551,00 288 600,00 5 317 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 330 516,00 18 330 516,00

-35 900,00 -35 900,00 -35 900,00 0,00 -35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 900,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 937 067,00 5 606 551,00 5 570 651,00 288 600,00 5 282 051,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 330 516,00 18 330 516,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 900,00 -35 900,00 -35 900,00 0,00 -35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 900,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 164 100,00 0,00 164 100,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 156 900,00 5 899 400,00 5 899 400,00 0,00 5 899 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 257 500,00 15 257 500,00

-5 950,00 -5 950,00 -5 950,00 0,00 -5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 950,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 156 900,00 5 899 400,00 5 893 450,00 0,00 5 893 450,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 257 500,00 15 257 500,00

5 241 300,00 5 041 300,00 5 041 300,00 0,00 5 041 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

-5 950,00 -5 950,00 -5 950,00 0,00 -5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 950,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 241 300,00 5 041 300,00 5 035 350,00 0,00 5 035 350,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

1 136 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 1 035 000,00 1 035 000,00

-42 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 136 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 1 005 000,00 1 005 000,00

1 136 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 1 035 000,00 1 035 000,00

-42 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 136 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 1 005 000,00 1 005 000,00

14 351 814,48 14 351 814,48 13 878 214,48 11 323 628,00 2 554 586,48 58 000,00 415 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 022,00 -31 022,00 -29 022,00 -14 337,00 -14 685,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 299,00 34 299,00 34 299,00 5 599,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 355 091,48 14 355 091,48 13 883 491,48 11 314 890,00 2 568 601,48 58 000,00 413 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

782 176,61 782 176,61 782 176,61 744 557,00 37 619,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 738,00 -1 738,00 -1 738,00 -1 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 738,00 1 738,00 1 738,00 1 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

782 176,61 782 176,61 782 176,61 744 557,00 37 619,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 696 527,87 10 696 527,87 10 653 427,87 8 941 243,00 1 712 184,87 0,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 738,00 -1 738,00 -1 738,00 -1 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 694 789,87 10 694 789,87 10 651 689,87 8 939 505,00 1 712 184,87 0,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 005 000,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 035 000,00

zmniejszenie -30 000,00

zmniejszenie -30 000,00

zwiększenie 0,00
720 Informatyka

przed zmianą 1 035 000,00

po zmianach 1 005 000,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60020
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MIASTA LIMANOWA ZAŁĄCZNIK NR 2  DO UCHWAŁY NR XIII.105.25 Z DNIA 28-03.2025R.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2550



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

650 000,00 650 000,00 630 000,00 56 150,00 573 850,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 685,00 -11 685,00 -11 685,00 0,00 -11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638 315,00 638 315,00 618 315,00 56 150,00 562 165,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 697 810,00 1 697 810,00 1 694 310,00 1 581 678,00 112 632,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 861,00 -15 861,00 -13 861,00 -10 861,00 -3 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 561,00 32 561,00 32 561,00 3 861,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 714 510,00 1 714 510,00 1 713 010,00 1 574 678,00 138 332,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 753 504,47 49 753 504,47 43 601 756,34 38 971 196,34 4 630 560,00 6 065 873,13 85 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 784,00 349 784,00 349 784,00 285 711,00 64 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 080 288,47 50 080 288,47 43 928 540,34 39 256 907,34 4 671 633,00 6 065 873,13 85 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 628 699,12 25 628 699,12 25 575 634,12 23 053 977,12 2 521 657,00 0,00 53 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 500,00 307 500,00 307 500,00 285 711,00 21 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 936 199,12 25 936 199,12 25 883 134,12 23 339 688,12 2 543 446,00 0,00 53 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 953 297,35 12 953 297,35 8 669 554,22 7 788 092,22 881 462,00 4 265 873,13 17 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 626,00 8 626,00 8 626,00 0,00 8 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 961 923,35 12 961 923,35 8 678 180,22 7 788 092,22 890 088,00 4 265 873,13 17 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 543 232,00 2 543 232,00 2 537 832,00 2 283 157,00 254 675,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 809,00 7 809,00 7 809,00 0,00 7 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 551 041,00 2 551 041,00 2 545 641,00 2 283 157,00 262 484,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 915 475,00 2 915 475,00 2 910 802,00 2 803 069,00 107 733,00 0,00 4 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 849,00 17 849,00 17 849,00 0,00 17 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 933 324,00 2 933 324,00 2 928 651,00 2 803 069,00 125 582,00 0,00 4 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 3 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 3 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

975 000,00 826 500,00 826 500,00 293 000,00 533 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 500,00 148 500,00

-17 986,32 -17 986,32 -17 986,32 -15 840,00 -2 146,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561 986,32 17 986,32 17 986,32 15 840,00 2 146,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 000,00 544 000,00

1 519 000,00 826 500,00 826 500,00 293 000,00 533 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692 500,00 692 500,00

848 500,00 700 000,00 700 000,00 285 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 500,00 148 500,00

-17 986,32 -17 986,32 -17 986,32 -15 840,00 -2 146,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561 986,32 17 986,32 17 986,32 15 840,00 2 146,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 000,00 544 000,00

1 392 500,00 700 000,00 700 000,00 285 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692 500,00 692 500,00

9 424 826,69 9 424 826,69 6 935 247,22 4 068 732,00 2 866 515,22 0,00 2 489 579,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 297,00 -2 297,00 -2 297,00 -2 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 999,00 33 999,00 33 999,00 0,00 33 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 456 528,69 9 456 528,69 6 966 949,22 4 066 435,00 2 900 514,22 0,00 2 489 579,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 331 308,00 1 331 308,00 1 331 308,00 862 771,00 468 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 297,00 -2 297,00 -2 297,00 -2 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 999,00 33 999,00 33 999,00 0,00 33 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 363 010,00 1 363 010,00 1 363 010,00 860 474,00 502 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1 4 17

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2550



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

219 083,00 219 083,00 79 083,00 73 070,00 6 013,00 0,00 10 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 685,00 11 685,00 11 685,00 0,00 11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 768,00 230 768,00 90 768,00 73 070,00 17 698,00 0,00 10 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 083,00 219 083,00 79 083,00 73 070,00 6 013,00 0,00 10 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 685,00 11 685,00 11 685,00 0,00 11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 768,00 230 768,00 90 768,00 73 070,00 17 698,00 0,00 10 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 847 004,70 8 847 004,70 4 210 280,70 3 272 643,70 937 637,00 0,00 4 365 024,00 271 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 729,71 7 376,00 7 376,00 0,00 7 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 353,71 299 353,71

9 153 734,41 8 854 380,70 4 217 656,70 3 272 643,70 945 013,00 0,00 4 365 024,00 271 700,00 0,00 0,00 299 353,71 299 353,71

3 832 667,30 3 832 667,30 3 555 167,30 3 070 079,30 485 088,00 0,00 5 800,00 271 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 729,71 7 376,00 7 376,00 0,00 7 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 353,71 299 353,71

4 139 397,01 3 840 043,30 3 562 543,30 3 070 079,30 492 464,00 0,00 5 800,00 271 700,00 0,00 0,00 299 353,71 299 353,71

10 923 000,00 4 185 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 4 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 738 000,00 6 738 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 948 000,00 4 210 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 4 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 738 000,00 6 738 000,00

1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 285 000,00 1 285 000,00 0,00 0,00 0,00 1 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 460 000,00 1 117 000,00 417 000,00 30 000,00 387 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 343 000,00 10 343 000,00

-500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 482 963,10 20 430,00 20 430,00 0,00 20 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 462 533,10 1 462 533,10

12 442 963,10 637 430,00 437 430,00 30 000,00 407 430,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 805 533,10 11 805 533,10

4 960 000,00 757 000,00 257 000,00 30 000,00 227 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 203 000,00 4 203 000,00

-500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

4 960 000,00 257 000,00 257 000,00 30 000,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 703 000,00 4 703 000,00

6 240 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 140 000,00 6 140 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

982 963,10 20 430,00 20 430,00 0,00 20 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 962 533,10 962 533,10

7 222 963,10 120 430,00 120 430,00 0,00 120 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 102 533,10 7 102 533,10

171 835 978,96 114 307 462,96 91 761 245,74 59 006 582,04 32 754 663,70 11 250 373,13 7 433 638,47 862 205,62 0,00 3 000 000,00 57 528 516,00 57 528 516,00

-708 883,40 -628 155,32 -114 155,32 -32 474,00 -81 681,32 -500 000,00 -2 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 -80 728,08 -80 728,08

2 890 296,13 584 409,32 475 559,32 307 150,00 168 409,32 66 850,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 2 305 886,81 2 305 886,81

174 017 391,69 114 263 716,96 92 122 649,74 59 281 258,04 32 841 391,70 10 817 223,13 7 431 638,47 892 205,62 0,00 3 000 000,00 59 753 674,73 59 753 674,73

Strona 3 z 3Uwaga: Kwota  w dziale 900 rozdział 90005 grupa wydatki bieżące jednostek budżetowych wynosi 95.600,00 oraz kwota wydatków 

statutowych wynosi 95.600,00 a także kwota w grupie wydatki na programy finansowane z udziałem środków… wynosi 359.505,62,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 2 195 408,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 225 408,00

zmniejszenie -30 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 890 408,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 890 408,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1 4 17

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2550



Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 1 600 000,00 - 50 728,08 1 549 271,92

40002 1 600 000,00 - 50 728,08 1 549 271,92

6050 1 600 000,00 - 50 728,08 1 549 271,92

1 405 500,00 - 50 728,08 1 354 771,92

720 1 035 000,00 - 30 000,00 1 005 000,00

72095 1 035 000,00 - 30 000,00 1 005 000,00

6057 90 000,00 - 15 000,00 75 000,00

90 000,00 - 15 000,00 75 000,00

6059 53 000,00 - 15 000,00 38 000,00

53 000,00 - 15 000,00 38 000,00

851 148 500,00 544 000,00 692 500,00

85154 148 500,00 544 000,00 692 500,00

6050 100 000,00 544 000,00 644 000,00

100 000,00 544 000,00 644 000,00

855 0,00 299 353,71 299 353,71

85516 0,00 299 353,71 299 353,71

6050 0,00 299 353,71 299 353,71

0,00 299 353,71 299 353,71

926 10 343 000,00 1 462 533,10 11 805 533,10

92695 6 140 000,00 1 462 533,10 7 602 533,10

6050 6 140 000,00 962 533,10 7 102 533,10

6 140 000,00 962 533,10 7 102 533,10

6620 0,00 500 000,00 500 000,00

0,00 500 000,00 500 000,00

57 528 516,00 2 225 158,73 59 753 674,73Razem

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Wydatki majątkowe

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kompleksu rekreacyjno wypoczynkowego dla podniesienia atrakcyjności turystycznej Miasta 

Limanowa  i wzbogacenia mozliwości wypoczynkowych Miasta Limanowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie placu zabaw przy żłobku Miejskim nr 1 w Limanowej

Kultura fizyczna

Przebudowa i modernizacja placów zabaw i miejsc rekreacji

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki majątkowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki majątkowe

Informatyka

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dostarczanie wody

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wodociagowej

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA LIMANOWA 

ZAŁĄCZNIK NR 3  DO UCHWAŁY NR XIII.105.25 Z DNIA 28-03.2025R.

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2550



ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW
ZAŁĄCZNIK NR 4  DO UCHWALY NR XIII.105.25 Z DNIA 28.03.2025R.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
ustawach

11 470 346,47 544 000,00 12 014 346,47

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z  
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na  
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych  
środków

845 000,00 0,00 845 000,00

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków  
publicznych

46 000,00 0,00 46 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 200 000,00 0,00 4 200 000,00

Razem: 17105346,47Razem: 16561346,47 Razem: 544000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2550



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU AMINISTRACJI RZĄDOWEJ

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWALY NR XIII.105.25 Z DNIA 28.03.2025R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 566 762,69 0,00 1 566 762,69

85203 Ośrodki wsparcia 1 288 067,00 0,00 1 288 067,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 129,00 2 297,00 20 426,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 511,00 -2 297,00 6 214,00

Razem: 6 722 228,69 0,00 6 722 228,69

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2550



Załącznik nr 6 do uchwały Nr XIII.105.24

Rady Miasta Limanowa z dnia 28-03-2025

9050 §

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

  544 000,00

Bieżące Majątkowe

756 75618 O480 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym

  855 000,00

851 Ochrona zdrowia    0,00  1 399 000,00   706 500,00   692 500,00

85153 Zwalczanie narkomanii    0,00   6 500,00   6 500,00    0,00

wydatki jednostek budżetowych,    0,00   6 500,00   6 500,00    0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    0,00   6 500,00   6 500,00    0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi    0,00  1 392 500,00   700 000,00   692 500,00

wydatki bieżące    0,00   700 000,00   700 000,00    0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,    0,00   285 000,00   285 000,00    0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    0,00   415 000,00   415 000,00    0,00

wydatki majątkowe i inwestycyjne    0,00   692 500,00    0,00   692 500,00

w tym:

Dochody z opłaty z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań ujętych w Miejskim 

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Zwalczania Narkomanii

Dział Rozdzi

ał

§ Wyszczególnienie Dochody Wydatki plan 

po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2550



Załącznik nr 7 do uchwały Nr XIII.105.25 Rady Miasta Limanowa z dnia 28-03-2025r.

Dz. Rozdział §

Zespół 

Szkolno-

Przedszkolny 

Nr 1

Szkoła 

Podstawowa 

Nr 2

Szkoła 

Podstawowa 

Nr 3

Zespół 

Szkolno- 

Przedszkolny 

Nr 4

Miejskie 

Prezdszkole 

Nr 1

Miejskie 

Przedszkole 

Nr 2

Plan ogółem

DOCHODY 586 630,00 296 980,00 423 732,00 597 921,00 329 120,00 280 500,00 2 514 883,00

Stan środków na początek okresu 150,00 100,00 22,00 101,00 0,00 0,00 373,00

O750 Dochody z najmu i dzierżawy 97 000,00 44 000,00 43 700,00 81 000,00 0,00 0,00 265 700,00

O920 Pozostałe odsetki 900,00 600,00 400,00 500,00 0,00 0,00 2 400,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 488 580,00 252 280,00 379 610,00 516 320,00 329 120,00 280 500,00 2 246 410,00

O670

Wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

276 760,00 0,00 0,00 273 020,00 329 120,00 280 500,00 1 159 400,00

O830 Wpływy z usług 211 820,00 252 280,00 379 610,00 243 300,00 0,00 0,00 1 087 010,00

WYDATKI 586 630,00 296 980,00 423 732,00 597 921,00 329 120,00 280 500,00 2 514 883,00

2400 Wpłata do budżetu pozost. środków fin. 150,00 100,00 22,00 101,00 0,00 0,00 373,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 900,00 21 600,00 13 100,00 30 500,00 0,00 0,00 107 100,00

4240 Zakup pomocy nauk., dydakt. i książek 20 000,00 10 000,00 5 000,00 21 000,00 0,00 0,00 56 000,00

4260 Zakup energii 26 000,00 8 000,00 10 000,00 18 000,00 0,00 0,00 62 000,00

81 601,00 0,00

Klasyfikacja 

budżetowa

Opis 

Nazwa jednostki

Szkoły Podstawowe 98 050,00 44 700,00 44 122,0080101

80101

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W 

USTAWIE O SYSTEMIE OŚWIATY ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH

0,00 0,00 268 473,00

0,00 268 473,00

801 Szkoły Podstawowe 98 050,00 44 700,00 44 122,00 81 601,00

801

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2550



4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 4 000,00 14 000,00 2 000,00 0,00 0,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 2 000,00 10 000,00 0,00 0,00 18 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 488 580,00 252 280,00 379 610,00 516 320,00 329 120,00 280 500,00 2 246 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 4 000,00 14 000,00 24 000,00 5 000,00 4 000,00 61 000,00

4220 Zakup środków żywności 478 580,00 248 280,00 365 610,00 478 320,00 324 120,00 276 500,00 2 171 410,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

1. Zmiany w ZSP 4: zmniejszenie środków na zakup żywności o kwotę uzyskaną z naliczenia kosztów administracyjno-rzeczowych od uczestników 

kolonii w okresie ferii zimowych z przeznaczeniem na remont i wyposażenie kuchni, częściowo na zakup pomocy dydaktycznych i zapłatę za zużycie 

energii.

2. Zmiany w SP 3 - zmniejszenie środków na zakup żywności o kwotę uzyskaną z naliczenia kosztów administracyjno-rzeczowych od pracowników 

korzystających z żywienia na stołówce szkolnej z przeznaczeniem na zakup wyposażenia kuchni.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2550



Załącznik nr 8do uchwały Nr XIII.105.25

Rady Miasta Limanowa z dnia 28-03-2025R

Dział Klas. TREŚĆ/RODZAJ DOTACJI

Plan dotacji dla 

Jednostek sektora 

Finansów 

Publicznych

Plan dotacji dla 

Jednostek spoza 

sektora Finansów 

Publicznych

600 Transport i łaczność 35 900,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 35 900,00

2820 Dotacja celowa zna pomoc finansową udzielaną między JST na dofinansowanie zadań 

bieżących

35 900,00

630 Turystyka 10 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 950,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 950,00

Dotacja celowa zna pomoc finansową udzielaną między JST na dofinansowanie zadań 

bieżących

5 950,00

750 Administracja publiczna 20 000,00

75075 Promocja JST 20 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowrzyszeniom

20 000,00

801 Oświata i wychowanie 145 000,00 5 892 000,00

80104 Przedszkola 145 000,00 4 092 000,00
2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między JST

145 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 092 000,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauk i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, odzdziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

1 800 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 800 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 306 500,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDZETU MIASTA LIMANOWA

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2550



85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 306 500,00

2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 306 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 805 000,00 20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 200 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 000 000,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

200 000,00

92116 Biblioteki 1 285 000,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 285 000,00

92118 Muzea 650 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 650 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 670 000,00 20 000,00

6570 Dotacja celowa przekazana z budzetu dlna finansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

20 000,00

6740 Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymnych z Rządowego 

Funduszu  Polski Ład

670 000,00

926 Kultura fizyczna 700 000,00

92601 Obiekty sportowe 500 000,00

6620 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień

500 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 200 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowrzyszeniom

200 000,00

razem 4 950 000,00 6 990 350,00

W rozdziale 75095 kwota 38.000,00  dotyczy planu wpłat na zwiazki gmin (§ 2900) i nie jest wykazywana w tym załączniku

2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2550



Załącznik nr 9 do uchwały Nr XIII.105.25

Rady Miasta Limanowa z dnia 28-03-2025

Dochody i wydatki finansowane  z Rządowego Funduszu Polski Ład na 2025 rok

Dział Rozdział § Nazwa
Dotacje 

ogółem

Dotacje 

majątkowe

Wydatki 

ogółem

Wydatki 

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8

600   Transport i łączność 16 644 389,00 16 644 389,00 16 644 389,00 16 644 389,00

 60016  Drogi publiczne gminne 16 644 389,00 16 644 389,00 16 644 389,00 16 644 389,00

900   Gospodarka komunalna 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

 90015  Oświetlenie ulic 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

921   Rodzina 5 650 000,00 5 650 000,00 5 650 000,00 5 650 000,00

 92109  Domy i ośrodki Ikultury 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 650 000,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00

926   Kultura fizyczna 8 068 000,00 8 068 000,00 8 068 000,00 8 068 000,00

 92601 Obiekty sportowe 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

 92695  Pozostała działalność 6 949 805,02 6 949 805,02 6 949 805,02 6 949 805,02

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2550


	UCHWAŁA NR XIII.105.25 RADY MIASTA LIMANOWA z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1 1.dochody 28-03
	Zalacznik 2 wydatki 28-03-25
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 4 przychody
	Zalacznik 5 5 zlecone
	Zalacznik 6 profilaktyka
	Zalacznik 7 wrd
	Zalacznik 8 dotacje
	Zalacznik 9 polski łąd

		2025-04-11T12:47:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




